84

Baustellenfahrplan Pendelbus

Kernscheid - Auf der Hill - Tiergarten - Kaiserthermen

JSWT

Montag-Freitag Steig
AST

Stefan-Andres-Str. E ab|18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Jakob-Kneip-Str. 1 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Zum Hellberg 1 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Kernscheider Hohenweg 2 1 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Kernscheider Hohenweg 1 1 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Caspar-Olevian-Str. 1 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Auf der Hill 1 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
St. Anna-Str. 1 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Tiergarten 1 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Amphitheater 1 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Charlottenstr. 1 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
weiter mit Linie 84 ab(18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Linie 84 Hauptbahnhof an|18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Kaiserthermen 4 an|18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Sa+AST AST
Stefan-Andres-Str. E ab|07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Jakob-Kneip-Str. 1 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Zum Hellberg 1 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Kernscheider Hohenweg 2 1 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Kernscheider Hohenweqg 1 1 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Caspar-Olevian-Str. 1 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Auf der Hill 1 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
St. Anna-Str. 1 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Tiergarten 1 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Amphitheater 1 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Charlottenstr. 1 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
weiter mit Linie 84 ab|07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Hauptbahnhof an|07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Kaiserthermen 4 an|[07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Der weitere AST-Verkehr ist nicht betroffen

8 q Baustellenfahrplan Pendelbus
Kaiserthermen - Tiergarten - Auf der Hill - Kernscheid
Montag-Freitag Steig
AST

Linie 84 Hauptbahnhof ab|18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Umstieg auf Pendelbus an|18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:.51
Kaiserthermen 4 ab|18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
Charlottenstr. 2 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
Amphitheater 2 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Tiergarten 2 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
St. Anna-Str. 2 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
Auf der Hill 2 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Caspar-Olevian-Str. 2 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Kernscheider Hohenweg 1 2 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Kernscheider Hohenweq 2 2 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Zum Hellberg 2 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
Jakob-Kneip-Str. 2 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
Stefan-Andres-Str. E an|19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01

Sa+AST AST
Linie 84 Hauptbahnhof ab|07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Umstieg auf Pendelbus an|[07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 2351
Kaiserthermen 4 ab|07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
Charlottenstr. 2 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
Amphitheater 2 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Tiergarten 2 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
St. Anna-Str. 2 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
Auf der Hill 2 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Caspar-Olevian-Str. 2 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Kernscheider Hohenweg 1 2 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Kernscheider Hohenweq 2 2 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Zum Hellberg 2 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
Jakob-Kneip-Str. 2 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
Stefan-Andres-Str. E an|[08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01

Der weitere AST-Verkehr ist nicht betroffen

Gultig ab: 26. August 2024

Erstellt am 20. August 2024 um 15:26:05 Uhr

Alle Angaben ohne Gewéahr



